G

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
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La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL CODIGO 2028, GRADO 22, ubicado en la DIRECCION DE COBERTURA Y EQUIDAD, obteniendo el siguiente
resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa; para el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22, el cual se encuentra en vacancia definitiva.

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA | SANCION DISCIP}INARIA ULTIMO | TIPO EVALUA...CION RESULTADO EVALHACI()N NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
7167856 GUILLCEJEARSMJ OARLEFNR(E)DO PR?;E?'G%N;\OL ZZ?F;E;/LAD%Zf;O PSICOLOGIA 186 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
36278435 FARID BARRERA MOLINA PR?;E?&%NZAOL ZZ?ZERCA'ADL(;ZSEO ECONOMISTA EN COMERCIO EXTERIOR NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';g;g%i%%gsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
37898086 ANA M'LE'\SIAAZ;UALDRON PR(?(;E?G%N;()LEZEFS A'ADL(')ZfGD ° INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 o ';/QJLE/;S%Z“&?IS;S:SREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
46456679 B\Q/EI:RNAAS?)RNOTLAE?Z PR?;E?&NZA\OLZZ?ZE&AD%T;O CONTADURIA PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
52885434 ANA Y'gER?éASTRO PR?;E?(';%NZAOL ZZ?ZEFS A'\ADL(;Zf; ° INGENIERIA EN TELEMATICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,39 SOBRESALIENTE 14,89 A 'g;?g%i'\iﬁggsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
72315573 JA'MEPL; /LSRE(H)ARR'S PR(?(;E?'G?)N;OLZ':ZERC A'ADL(;ZfGD ° DERECHO 185 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79435633 Josﬁéﬁmﬁﬁsm PRCO(;E?(';OONZAOL ZZ?ZERC/LADETEO HICENCIATURA EENN EEEEﬁg?g;ﬁ'ECSA CON ENFASIS 190 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79535619 EMILIO SSEELIEFES FORERO PR?;E?'G%NZAOLZSZES\AD%?E ° DERECHO 287 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
80095670 JUAN CADIXIZI;O CARO PR?;E?ON?OL ZZ?EERC /LADLC')Zf; ° SOCIOLOGIA 165 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
13928187 " A\C\Q;SI\?AND/SNHDE';ERSER . PR?;E?(';OONZAOL ZZ?ZERC/LADng;O INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';/'B\JLEA;;ODF;%&SSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
22673256 CCE)'\F:'QNCE?'\;Z%ELTOE . PRCOOFE?G%NonLz?F;EFS A'\ADLO'ng ° DERECHO 318 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
29126388 Qﬂgi’;’:ﬂ\gg\? 5 PR?(;E?ON?OL z?PGERC/IxADLcI)Zf;O ADMINISTRACION DE EMPRESAS 149 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
34613490 LAEI\F(Ul\:IE 3?520 PR?;E??ONZAOL ZZ?ZERCA'ADL(;ZE) ° ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 o 'g;?g%i'\iﬁggsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
35196321 OT';EL“(')BF'{\;T&T&A'\& o PR?;E?&%NZAOLEPGEFS A'ADL(')ng © ADMINISTRACION DE EMPRESAS 183 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
35196609 J(ES':'J':\T(XQS;A;S PR?;E?'G%N;\OL ZZ?F;E;/LAD%Zf;O TRABAJO SOCIAL 229 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
36301321 LINA G'LSOESL:Q:UAREZ PR?;E?(';%NZAOLZZ?ZES\AD%?; ° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 213 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
37579219 JESSICA SFAALZ(ZE/;P'N'LLA PR(?(;E?'G%N;OLZ?PGEFS A'ADL(;ZfGD ° DERECHO 136 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
39545844 GLADYS BAQUERO PAEZ PR?;E?&NZA\OLZZ?ZE&AD%T;O LICENCIATURA EN ADE';/'L'J'\;:':I:?QC'ON Y SUPERVISION 287 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
39574424 ALE';JSEBEQ '\SSIRZ'A PR?;E?'G%NZAOLZSZES\AD%?E ° INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
39702994 ; ALSL’:@E iﬁiﬁu o PR(?(;E?'G?)N;OLZ':ZERC A'ADL(;ZfGD ° LICENCIATURA EN BIOLOGIA 248 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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40022595 BETTY YOS’S?S: VARGAS PR?;E?(';%NZA()LZZ?ZE;A%%?; ° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 199 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
42127078 OLGA ALL'\L/':F'{\?NCANO PR?;E?'G%NSOLZZ?ZE; A'ADL(')ZfGD ° ADMINISTRACION PUBLICA 182 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51839096 Céﬁa‘?é\:fﬁgﬁ PR?;E?&NZAOL ZZ?ZE&ADng;O ESTADISTICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';g;g%i'\f\ﬁggsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
52073114 NOHOEQF:QZU'\QSZPEREZ PR?CEIE)?(I;%NonLz?ZEFSAIADLCIJng ° INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e 'g;ﬁg%mﬁggSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
52100192 '\ﬂGETE'mE“ALF'{f/L\'SA PR?;E?ON?OL ZZ?ZERC A'\ADLC')Zf; ° - CENE&?U;:'E:?};E%Z% CIALES 299 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52361029 IADY OL'&SQBALLERO PR?;E?&%N;\(;ZZ?ZEF{CAAD%Z?;O L Agfvlclg:\imgﬂl ODNE SE(;V'CTELESAS 127 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52468315 JOHANA AEIPAF;EA TORRES PR?;E?'G%NZA\()LZSZE;A'%?? ° LICENCIATURA EN MATEMATICAS 170 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52494017 YAM'CTS'NF;?{EL{OAS INO PR?(;E?ON? OL ZES?PGERC A'ADLCI)Zf; ° INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e 'ggjé’?g%i“f\ﬁiﬁgsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
52527414 ERIKA LF%L?R;%LLAM'L PRCO(;E??ONZAOL ZZ?ZEFSA'ADng;O ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 o 'ggﬁg%’l’ﬁﬁgngQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
52621733 LUISA FEF:{A'\'Q:\;E HENAO PRCO(;E?L%NZAOLZZ‘T’ZEFS A'\ADL(;ng © ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';/;JLE/;S%Z%CA'SSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
52805905 BETTY JA:('\)/'S'EDR%U'TRAGO PR?;E?'G%NZAOL ZZ?F;E&AD%;O INGENIERIA COMIERTCEQ;/SSEEZLFEASS'S EN NEGOCIOS 222 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79042116 LIBARDO BARRERA DIAZ PR?;E?(';%NZAOLZZ?ZE;A'AD%Z?; ° ESTADISTICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 R '(T)/;LEA;;%RE%ICA'SSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
79397819 . OLBQSA'ELORLCOA;EIEUEZ PR(?(;E?G%N;()LEZEFS A'ADL(')ZfGD ° COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 o ';/QJLE/?;%Z“Q?‘C/;SSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
INGENIERIA DE SISTEIVIAS
79590354 MILLER PAEZ GONZALEZ PR?(;E?&NZAOL ZZ?F;ERC/LADgzlA;O ECNOLOGO EN NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e '(T)/;JLEATCF)ODZ'\Q\QCASSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
ANAIISISY DESARRNII N DE SISTEMAS DE
79716220 LuIS EDL;AURE[;(; SUAREZ PR?C’EETIG%NzAc)Lz?F;;EFSAIADLOIng ° ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';;?g%imaggsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
80033940 RAUL ARAMENDI GARCIA PR?;E?'G%NSOLZZ?ZE; A'ADL(')ZfGD ° PSICOLOGIA 212 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
80756290 Luis G'OVAG'\:LNY GARZON PR?;E?&%NZAOL 2?25?/1%2?;0 ) ADT\./lﬁ\ﬁgTTsADclfoR:l\lA;S;uiﬁE as NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
1032403106 'SVAEJ;'B'\F':I\ATI;'QSQ PR(?(;E?G%NonLz?F;EFS A'\ADL(;ng ° LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA 144 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1078366566 cS:/L\I\/DEZAzi/:;fF: /m?) PR?;E?ON?OL ZZ?ZERC A'\ADLC')Zf; ° POLITOLOGIA 176 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,64 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
16734647 JAMESR\éﬁIfIFEgRAMA PR?;E?&%N;\(;ZZ?ZEF{CAAD%Z?;O LICENCIATURA EN LITERATURA 294 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51632506 FANRNALE’EE%ONA PR(?(;E?'G%N;OLZZ‘T’ZEFS A”;L(')ng ° ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 o ';g?g%i“iﬁggsRmUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
9396803 . Amﬁﬂ'\x\fg/ﬁ\;\'&%ﬁ "~ PR?(;E%OON?()LZSZERC:\AD%?; ° ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e 'SQJE?S%Z%%SSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
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36750318 PAOLAGTLD ORTE: MEZA PR?;E?(';%NZAOL 2??; A'\ADL(;Zf; ° ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 R 'g;?g%i'\iﬁggsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
51857025 S'iﬁBCELEgRéSATF'{NCfA PR(?(EE?G%NSOLEZEFS A'ADL(')ng ° LICENCIATU RFAILZ'\'LS'GEI,NACE”?;BT\AL:SEDUCAC'ON’ 194 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52084900 E:E'\i%:j \I\//:LALF;AA;?LY PR?;E?&NZAOL ZZ?ZE&ADng;O INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';g;g%i'\f\ﬁggsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
79542516 ALBEF;T:EE{/;E/;BORANO PR?(’EIE)?(I;%NzAc)Lz?F;;EFSAIADLCIJng ° INGENIERIA INDUSTRIAL 300 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52054602 MARTH?AT\//T/IE':(')A ORTIZ PR?;E?ON?OL ZZ?F;ERC A'ADLC')Zf; ° ADMINISTRACION PUBLICA 296 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
65746353 OLGA SL::\'QDGF?:LEGO PR?;E?(';OONZAOL ZZ?ZERCAADng;O COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';/'B\JL;;ODRE%CA'SSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
51761887 DIANA CE/CE'(L;'AA TORRES PR(?(’EE?IG%NQ)LEZE;AIAD%Z?? ° ADMINISTRACION PUBLICA 382 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51837704 CLARA ';EJIE'\I'\_IF/E: g UDELO PR?(;E?ON? OL ZZ?F;ERC A'ADLC')Zf; ° PSICOLOGIA 361 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52219186 N?EDEAN T'V'E/gig%m PRCO(;E?'C_?ONZAOL;ZE;A'ADLAZ?;O ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
19469022 FJ Q\N/ISEEF{CZASA:JI\T(IZCF:SZ PRCOOFE?l;%NonLzﬁzEFS A'\ADLc')ZfGD © INGENIERIA INDUSTRIAL 384 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
74379564 SDLEL(ZSA;EEE?ENRﬁ PR?(;E?&%NZAOL ZZ?F;E&AD%T;O ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e 'g;;g%i'\f\ﬁggsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FURCIONES NO CUMPLE
28554631 L%F;EI\TDAED;CL:C')L:R PR?;E?(';%NZAOLZZ?ZE;A'AD%Z?; ° COMUNICACION SOCIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 R '(T)/;LEA;;%RE%ICA'SSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
32707483 SEN"/; A'\f:ZR'AARD'AZ PR(?(;E?G%N;()LEZEFS A'ADL(')ZfGD ° COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 o ';/QJLE/?;%Z“Q?‘C/;SSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
38869957 CsLAALL/iEAI\?a F:\jgg:;'ﬁ PR?;E?&NZAOL ZZ?F;ERC/LADgzlA;O COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,9 SOBRESALIENTE 15 e '(T)/;JLEATCF)ODZ'\Q\QCASSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
39788710 GSQEE:EAZC:E'\S\&EI\ESEZ PR?(EETIG%NZAJZSZE;AIADLOI?; ° 21_' C%iiﬁ;'g%?g;g OCC'IEA'\'LC_'?)SE;%%IASL'\EISO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
63325174 SONIA URIBE LASPRILLA PR?;E?'G%NSOLZZ%E; A'ADL(')ZfGD ° COMUNICACION SOCIAL - ORGANIZACIONAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 o ';/;JLE/;S%Z'\Q?ICASSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
51916945 CLR?\;JET: g:g?;%m PR?;E?&%NZAOL ZZ?ZERCAADng;O SOCIOLOGIA 209 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52009765 /;CD)F;'Q/L\U; SSSZLJE/; PR(?(!):IED?G%NZA(IJ-ZZ%ZERC A'\gngg ° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 283 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52118473 JACQUEJZEIEQRAV'TO PR?;E?ON?OL ZZ?F;ERC A'ADLC')Zf; ° TRABAJO SOCIAL 228 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52588315 RUBY ESE':T;;' CgALEANO PR?;E?(';OONZAOL ZZ?ZERCAADng;O INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';/'B\JL;;ODRE%CA'SSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
79523944 zAA’\:\;) EEiQAOAIEJLFgCRII; PR(?(;E?'G%N;OLZZ‘T’ZEFS A”;L(')ng ° INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 o ';g?g%i“iﬁggsRmUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
79600546 JORN i’:i?{ﬁ OP'NZON PR?(;E?ON? OL ZZ?F;ERC A'ADLC')Zf; ° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 178 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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52145712 CARME'\'C;Q)NLELLH PEREA PR?CEIE)?(I;%NzAc)Lz?Fc’;E;AI\ADng; ° PSICOLOGIA 272 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
14252732 Luis E%LJA?T,\?S OACUNA PR?;E?'G%NSOLZZ%E; A'ADL(')ZfGD ° ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 o ';/;JLE/;S%Z'\Q?ICASSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
79598354 HiiETAONRD';lZJg/'EiER'ZTI\?O PR?;E?&%N;\OL;ZE&AD%T;O ADMINISTRACION DE EMPRESAS 213 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
13460920 c ONLTUF:E?ALSF I'T'ERB(J)ILL o PR?CEIE)?(I;%NonLz?ZEFSAIADLCIJng ° ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,31 SOBRESALIENTE 14,31 e 'g;ﬁg%mﬁggSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
13895205 ERNEFS;(;TFEOC'EQECHA PR?;E?ON?OL ZZ?F;ERC /LADLC')ng ° DERECHO 266 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
35502226 MAC'XCR%/;NRISSJAS PR?;E?(';OONZAOLZZ?ZERCAAD%Z?;O DERECHO 371 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
41723945 SUSQSSZTLTEEZDES PR(?CEE?&%N;\()LZSZES@%?; ° DERECHO 355 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51738998 RUTH TE';ES;/; BERNAL PR?(;E?ON? OL ZZ?ZERC /LADLC')Zf; ° DERECHO 179 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51955669 SANDRA;L;ALFESSALCEDO PR?;E?&%N;\OL ZZ?ZEFSAADLAZE)O DERECHO 185 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51994187 JOHANA ALDANA CRANE PRCO(;E?&NZAOLEZEFS A'\ADLc')ZfGD © DERECHO 234 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52930452 MAﬁAL:'EACL:iREZ PR?;E?'G%N;\OL ZZ?F;E;ADng;O DERECHO 182 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
63343228 AIDA '\J';\JI'T\IEBSERNAL PR?;E?(';%NZAOLZZ?ZE;A'AD%Z?; ° ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 R '(T)/;LEA;;%RE%ICA'SSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
65745058 E/EEIEEZ;YB?EE/LAEF: PR(?(;E?G%N;()LEZEFS A'ADL(')ZfGD ° DERECHO 211 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
16635502 gﬁ\lRZL(;jli Q:ECEESS PR?;E?&NZAOL zZ?F;E;/LADgzlA;O PSICOLOGIA 366 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
261874 II(I)\IEZ\'RA: SAJIIIT/IOE’T\ISE(; PR(?CEETIG%NzAc)Lz?F;;EFSAI\AD%ng ° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 291 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,34 SOBRESALIENTE 14,41 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
64516843 BE::;?O%E;TCQST'\TESREZ PR(?(EE?G%N;()L;:ZEFS A'ADL(')ZfGD ° DERECHO 373 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51792695 ELSA NEELJS/OE LASCO PR?;E?&NZAOL ZZ?ZE&ADng;O ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';g;g%i'\f\ﬁggsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
79046330 FRANC'SCS Ajg : E GAITAN PR(?OFE?G%NonLz?F;EFS A'\ADL(;ng ° PSICOLOGIA 236 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,76 SOBRESALIENTE 14,76 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
19453919 JAIRO MOSQUERA MENA PR?;ETEON? OL ZZ?ZERC A'ADLCI)ng ° ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';/;JLE’;S%Z%CAS&REQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
52103154 JACQUI\EIBH;IEL&/')O“NA PR?;E?(';OONZAOL ZZ?ZERCAADng;O ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';/'B\JL;;ODRE%CA'SSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
52352122 “ﬁgig;’i{gﬁ? PR?;E?&%N;OLZZ‘T’ZE; A”;L(')ng ° ADMINISTRACION PUBLICA-POLITOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
11348063 FREDY PENUELA PINTO PR?(;E?ON? OL ZZ?ZERC /LADLC')Zf; ° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 360 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co

Pag.4de6



G

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22
POSICION 1474
DIRECCION DE COBERTURA Y EQUIDAD
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEQ DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA e EE |  TIPOEVALUACION (RESULTADO EVALUACION NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
19261879 OMAR ORJUELA MORA PR(?(EE?G%N;()L;:ZEFS A'ADL(')ZfGD ° INGENIERIA INDUSTRIAL 346 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
65730876 TBRLSJ'\IILCL%L/L:(':SB‘AE PR?;E?&%N;\OL;ZE&AD%T;O LICENCIATURA EN BIOLOGIA Y QUIMICA 256 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79882267 ELEL(;(C)IZEEE?SE?{(Z PR?(’EIE)?(I;%NzAc)Lz?ZEFSAI\ADLCIJZf; O | LICENCIATURA E'\éEDI\;JACTAEC'\'AOA'\_IHiﬁCA CON ENFASIS 233 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
19442958 . Am/lj\mgl:ﬁﬁ\féo . PR?;E?ON?OL ZZ?F;ERC /LADLC')ng ° L'CENC'ATUR?OEI\;'UP; ﬁiﬁ&G"A SOCIALY 297 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
23454236 HER':\?/?SQ;QQEIEBETAER o PR?;E?(';OONZAOLZZ?ZERCAAD%Z?;O LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA 205 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
37840813 GRACE S{\;'S'T/LRA DIAz PR(?CEE?&%N;\()LZSZES@%?; ° LICENCIATURA EN ESPAROL Y COMUNICACION 198 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52249596 ANA MA&E&E'}LA PARRA PR?(;E?ON? OL ZZ?ZERC /LADLC')Zf; ° LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL 231 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52519672 LUZ DARY SEGURA PROFESIONAL ESPECIALIZADO BASICA,SééfJEI\TSLiT:,;AEETAEEgIS?ﬂSAZIS EN ED. 260 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
JIMENEZ CODIGO 2028, GRADO 16 A v MATEMATICA
67010760 NIDIA O'\éEI;gAN GAVIRIA PRCO(;E?&NZAOLEZEFS A'\ADLc')ZfGD © LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 311 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1115066178 YERB( OLISA'\'LESNO PR?;E?'G%N;\OL ZZ?F;E;ADng;O LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y FiSICA 192 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79640912 PEALZL\I?; ;XSI'SEA PR?;E?(';%NZAOLZZ?ZES\AD%?; ° LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA 296 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
15932343 HECTOR MQ(R)'SO RAMIREZ PR(?(;E?G%N;()LEZEFS A'ADL(')ZfGD ° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 175 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51923785 GLORIA I:I\\S;EEESGOMEZ PR?;E?&NZAOLZ':ZE&AD%T;O ADMINISTRACION PUBLICA 340 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
40361891 ANDRECAA'r[')L;'\T: SILVA PR(?CEETIG%NzAc)Lz?F;;EFSAI\AD%ng O | ICENCIATURAEN Az';ﬂ&hélzlmc'o'\' Y SUPERVISION 276 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
41643696 ANGELA '\\//'SLE CORREA PR(?(EE?G%N;()L;:ZEFS A'ADL(')ZfGD ° PSICOLOGIA 574 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52029898 ENITH '\Q'ERNEZA cOcA PR?;E?&%N;\OL ZZ?ZEISAADng;O PSICOLOGIA 279 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52476069 AMACL'AABEQEEANO PR(?OFE?G%NonLz?F;EFS A'\ADL(;ng ° COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';/;JLE/;S%Z“QQCASSSREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
63447470 OLGAN?AJ;'TAILZLAARATE PR?;E?ON?OL ZZ?F;ERC /LADLC')ng ° COMUNICACION SOCIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL MEN NO APLICA
79671013 SC,AAI\TCI-S:ZA;L%Z?\I PRCO(;E?(';OONZA\OLZZ?ZERCAAD%Z?O PSICOLOGIA 256 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79942622 ALFREDO OLAYA TORO PR?;E?&%N;OLZZ‘T’ZE; A”;L(')ng ° PSICOLOGIA 223 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22
POSICION 1474
DIRECCION DE COBERTURA Y EQUIDAD
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA | SANCION DISCIP}INARIA ULTIMO | TIPO EVALUA..CION RESULTADO EVALEACION NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ARO DESEMPENO DE DESEMPERNO
80541113 Jutio MA;JNRC'&CE'LO TORRES PR?;E?&N;\OLZSZE&AD%T;O LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA 250 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79318638 OV':'/,IALLLCI)/-F\{'\: CHAEQ'A\'SZNO PR?(’EIE)?(I;%NzAc)Lz?ZEFSAI\ADLCIJZf; ° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 269 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
41576854 CLARA '\FZIEIIE OC,\? RDOBA PR?;E?'GOON?OL ZZ?ZERC /LADLC')Zf; ° SOCIOLOGIA 324 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79701066 10SE LEN%'\&EESJ: RADO PRCO(;E?(';OONZAOL ZZ?ZERC/LADng;O COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 e ';g;g%i“iﬁggsREQUER'DA POR EL MANUAL DE FUNCIONES NO CUMPLE
51872824 CONSUI\EA%)RXARGAS PR(?CEETIG%NzAc)Lz?F;;EFSAI\AD%ng ° LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL 216 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
13615140 NORBERTTSR':;SDR'GUEZ PR?;E?ON?OL ZZ?F;ERC /LADL(')ng ° LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 295 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52644107 D'ANAE:EISFL/;RB()ARR'OS PR?;E?('SOON;\OL;ZERCAAD%Z?;O DERECHO 308 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
40026100 ANA FF;/iT/iEECZA USSA PR(?OFE?G%NonLz?F;EFS A'\ADL(;ng ° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 131 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52255047 B';”?:,LADTCE:':STS:N PR?;E?'G%NSOL ZSF;ERC/LADnggO PSICOLOGIA 274 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52485582 NZ"TEEF;L:SCEQTTF:ECF'Q . PR?;E?('S()ONZAOL;ZE&AD%Z?;O CONTADURIA PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL MEN NO APLICA
1013596928 YENNAYRJS/%('\;A HS PR?;E?&%N;OLZZ‘T’ZE; A”;L(')ng ° DERECHO 121 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdirecciéon de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias de la publicacion de este estudio.

e

Firma: Suldirector d lento Humano (E)
Edgar Saul Vargas Soto
N\

Proyectd: Nelly Carolina Gualteros Bayona - Contratista Subdireccidn de Talento Humano

Fecha de publicacién de Vacante: 08 DE MARZO DEL 2024 — -

—

Fecha de publicacidn de Derecho Preferencial: 11 DE JULIO DE 2024
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